
MUNICIPIUL BUCUREȘTI        
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI  1 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Anexei nr. 2, Anexei nr. 4 și Anexei nr. 6 la Hotărârea Consiliului 

Local al Sectorului 1 nr. 13/27.01.2015 privind transmiterea în administrarea  
Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului Sector 1  

a blocurilor de locuinţe situate în cartierul Odăi nr. 3-5 
 
 

Văzând Expunerea de motive a Primarului Sectorului 1, precum și Raportul de 
specialitate întocmit de Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 1; 

Având în vedere Raportul Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, 
apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor  şi patrimoniu a 
Consiliului Local al Sectorului 1; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Ţinând seama de prevederile Hotărârii Guvernului României nr. 1451/2002 privind 
transmiterea unui imobil din proprietatea publică a statului şi din administrarea Ministerului 
Apărării Naţionale în proprietatea publică a municipiului Bucureşti şi în administrarea 
Consiliului Local al Sectorului 1; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 13/2015 privind 
transmiterea în administrarea Direcţiei Generale de Asistenţă Socială şi Protecţia Copilului 
Sector 1 a blocurilor de locuinţe situate în cartierul Odăi nr. 3-5; 

În temeiul art.45, alin.(3), art.80, art.81, alin.(1) şi art.115 alin.(1), lit.b) din Legea                   
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art.1. Se aprobă modificarea Anexei nr. 2 - Secțiunea imobil București, Sector 1, 

Șoseaua Odăi nr. 3-5, OD, 2, sc. D la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 
13/27.01.2015, conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art.2. Se aprobă modificarea Anexei nr. 4 - Secțiunea imobil București, Sector 1, 

Șoseaua Odăi nr. 3-5, OD, 4, sc. D  la  Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 1 nr. 
13/27.01.2015, conform Anexei nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art.3. Se aprobă modificarea Anexei nr. 6 la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 

1 nr. 13/27.01.2015, conform Anexei nr. 3, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.4. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 1 

nr.13/27.01.2015 rămân neschimbate. 
 



Art.5. Primarul sectorului 1, Secretarul sectorului 1, Direcţia Generală de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Sector 1 şi Serviciul Secretariat General, Audienţe vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

Această hotărâre a fost adoptată în ședința ordinară a  Consiliului Local al Sectorului 1 
din data de 28.07.2015. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ, 
             Adrian Tănăsescu       
                                                                                                         SECRETAR 
                                                                                     Remus Alexandru Moldoveanu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.:       122 
 Data:    28.07.2015 
 
 
 


